BP 1184 f 315v 01 di 06-04-1406.

terre dictus Jacobus #de Vladeracken# unam medietatem erga Elizabeth filiam dicti quondam Henrici acquisierat emendo prout in litteris et que sex jugera terre (dg: nunc) nunc sita sunt inter hereditatem conventus predicatorum #in Busco# ex uno et inter hereditatem Egidii Zecker ex alio (dg: et) ut dicebant mediante qua divisione una medietas dictorum (dg: camp) sex jugerum terre scilicet illa medietas que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti Egidii ex uno et inter quoddam fossatum consistens in sex jugeribus terre predictis ex alio ut dicebant predicto Jacobo de Vladeracken (dg: cesserunt in p) cessit in partem prout alter etc super qua etc promittens super omnia ratam servare et mediante qua divisione reliqua medietas dictorum sex jugerum terre scilicet illa medietas que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti conventus predicatorum ex uno et inter predictum fossatum ex alio dicto Jacobo de Nuijs cessit in partem ut alter recognovit super etc promittens super omnia ratam servare et (dg: o) tali annexa conditione quod dictum fossatum perpetue permanebit commune Jacobo et Jacobo predictis item quod dictus Jacobus de Vladeracken unam medietatem octo librarum et XV solidorum hereditarii census ex predictis sex jugeribus terre solvendorum et dictus Jacobus (dg: reli) de Nuijs reliquam medietatem (dg: eorum) eiusdem census exnunc deinceps singulis annis et perpetue dabunt et solvent terminis ad hoc debitis et consuetis quod alteri eorum dampna exinde non eveniant in futurum prout ipse Jacobus (dg: sub ob) de Vladeracken sub obligatione dicte sue medietatis et dictus Jacobus de Nuijs sub obligatione dicte sue medietatis sex jugerum terre predictorum mutuo promiserunt. Testes Jorden et Gheel datum tercia post palmarum.

BP 1184 f 315v 02 di 06-04-1406.

Nijcholaus zvw Johannes Rutghers soen van Henxstem en Baudewinus van Rijswijc beloofden aan Henricus Ghestken zvw Henricus Ghestken 37 gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 12 gemene plakken met Sint-

⁶ Zie → BP 1184 f 317r 08 vr 09-04-1406 (1), verkoop van deze helft.

Remigius aanstaande te betalen.

Nijcholaus filius quondam Johannis Rutghers soen van Henxstem et Baudewinus de Rijswijc promiserunt indivisi super omnia Henrico Ghestken filio quondam Henrici Ghestken XXXVII gulden XXXVI gemeijn placken pro quolibet gulden computato et XII gemeijn placken ad Remigii proxime futurum persolvendos. 'Gheel et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 315v 03 do 22-04-1406.